
D.D.G. n. 1938  

 

   

REPUBBLICA ITALIANA 

 

 
 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO l’art. 20 della L.R. 29/12/2003 n. 21; 

VISTO l’art.1 comma 6 della L. 23/08/2004 n. 243; 

VISTO l’art. 1 comma 2 della L. 24/12/2007 n. 247; 

VISTO l’art. 24 del decreto legge 6/12/2011, n. 201 convertito con modificazioni dalla L. 

22/12/2011 n. 214; 

VISTA la L.R. n. 9 del 07/05/2015 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 27 della Legge regionale 22/02/2019 n. 1; 

VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto di impiego; 

VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5 e s.m.i.; 

VISTA la Circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica; 

VISTA la Circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica; 

VISTO l’accordo del 03/08/2015 stipulato con l’ARAN in ordine alla revocabilità dell’istanza di 

collocamento in quiescenza anticipato; 

VISTO  il DDG n. 1182 del 20/03/2020, con il quale la Sig.ra Gianquinto Giovanna nata a XXXX, 

Funzionario Direttivo “D6” assegnata al Dipartimento Regionale del Lavoro, è stata 

cancellata dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana a decorrere dal 01/04/2020 con 

la seguente anzianità contributiva: 

 

SERVIZI UTILI 

 

AA MM GG 

Servizio Amministrazione Regionale dal 01/05/2007 al 31/03/2020 12 11 00 

Periodo ricongiunto (DDS n. 3710/19) 25 02 00 

TOTALE 38 01 00 

VISTA la nota prot. n. 21567 del 21/02/2020 con la quale il Servizio 10 del Dipartimento della 

Funzione Pubblica ha trasmesso il DDS n. 74 del 16/01/2020 con il quale viene riconosciuto, 

in favore della Sig.ra Gianquinto Giovanna, ai fini del trattamento di quiescenza, un ulteriore 

periodo di mesi 6; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla modifica del DDG n. 1182 del 20/03/2020 relativamente alla 

quantificazione dell’anzianità contributiva, come di seguito descritto: 

SERVIZI UTILI 

 

AA MM GG 

Servizio Amministrazione Regionale dal 01/05/2007 al 31/03/2020 12 11 00 

Periodo ricongiunto (DDS n. 3710/19) 25 02 00 

Periodo ricongiunto (DDS n. 74/20) 00 06 00 

TOTALE 38 07 00 

 

 

 

 

 

 

 

 



DECRETA 

 

Art. 1) Per le motivazioni in premessa specificate, il DDG n. 1182 del 20/03/2020 con il quale la Sig.ra 

Gianquinto Giovanna nata a XXXX, Funzionario Direttivo “D6” viene cancellata dal ruolo di appartenenza 

della Regione Siciliana, a decorrere dal 01/04/2020, fermo restando quanto altro descritto, è modificato nella 

sola parte che riguarda l’anzianità contributiva, come nelle premesse specificato. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di 

pubblicazione on line e non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della 

L.R. 27 aprile 1999 n. 10. 

Palermo, lì 12/05/2020 

 

IL DIRIGENTE GENERALE AD INTERIM 
                             Bologna   
         (Firmato) 

 

Visto: si pubblichi 
         F.to  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3  

                               G.G. Palagonia 

 

 

Originale agli atti di ufficio 
 

 

                   


